
UCHWAŁA NR 1335/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie nieopłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
położonych w miejscowości Bobrowiec gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonych jako działki:
- nr ew. 120/14 o powierzchni  0,03 ha, nr ew. 120/17 o powierzchni 0,02 ha i nr ew. 120/20 
o powierzchni 0,02 ha, dla których Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00292873/5,

- nr ew. 120/31 o powierzchni 0,14 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00247287/0,

- nr ew. 121/1 o powierzchni 0,30 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00272787/9,

- nr ew. 120/11 o powierzchni 0,10 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00292871/1,
stanowiące ulicę Jaśminową, położone w miejscowości Bobrowiec gm. Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: D220BCBF-F55B-49EC-AA61-264115ED4A81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ulica Jaśminowa w Bobrowcu,

składająca się z działek ewid. nr 120/14, 120/17, 120/20, 120/31, 120/11 i 121/1 o powierzchni

łącznej 0,61 ha przeznaczona jest w części pod drogę gminną, oznaczoną w planie symbolem

8KDD, w części pod drogę wewnętrzną, oznaczoną w planie symbolem 28 KDW oraz w części

pod ciąg pieszy, oznaczony w planie symbolem 1 KPP.

W związku z wykorzystywaniem ulicy Jaśminowej na całym jej odcinku przez okolicznych

mieszkańców jako ogólnodostępny teren, właściciele ponownie wystąpili z wnioskiem, popartym

przez sołtysa wsi Bobrowiec o nieopłatne przekazanie na rzecz Gminy w/wym działek.

W chwili obecnej, analizowany jest również wniosek właścicieli ulicy Jaśminowej w sprawie

zmiany jej przeznaczenia na publiczny ciąg komunikacyjny, na odcinku od ulicy Przyjaznej do

ulicy Mazowieckiej.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie

umożliwi gminie przejęcie nieodpłatne przedmiotowych działek, zgodnie z wnioskiem właścicieli.

Id: D220BCBF-F55B-49EC-AA61-264115ED4A81. Podpisany Strona 1




